alumno ganador del proyecto hasta un máximo de 30 unidades por curso 
y un diploma de reconocimiento. 

• Categoría 2: se le entregará un dispositivo digital (Tablet) para cada 
alumno ganador hasta un máximo de 30 unidades por curso del proyecto 
y un diploma de reconocimiento. 

• Categoría 3: $1.500.000 (un millón quinientos mil pesos) en efectivo 
como estímulo para desarrollo e investigación del proyecto presentado. 
En caso de que sea un equipo de trabajo deberán designar al 
representante del equipo, persona física, mayor de 18 años, que resida en 
el Territorio Argentino con Cuenta Bancaria que deberá ser informada